各 位
関西ラボ移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび株式会社メディビックにおきまして、業務の効率化を図るため関西ラボを
下記に移転いたしますので、ご案内申し上げます。
今後ともより一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
平成 22年 6月

株式会社メディビック
代表取締役社長 橋本 康弘

記

移 転 先 ：〒650-0047

兵庫県神戸市中央区港島南町 1丁目 5番 2 神戸キメックセンタービル 7 階

電話番号 ：078-306-1836
FAX  ：078-306-1837
営業開始日 ：平成 22 年 6 月 28 日（月）

※ご注意

6 月 25 日（金）は、移転準備作業にとりかかる関係上、14 時以降は
電話、FAX、メールのいずれも通信が不通となりますので、ご了承願います。

以上